
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пл. 30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000 
тел.(495)276-05-13, (496)792-41-11 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об определении границ прилегающих 
к организациям и объектам 
территорий городского округа Домодедово, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции 

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 
«Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации 
мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Перечень прилегающих к организациям и объектам территорий 

городского округа Домодедово, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции (прилагается). 

2. Установить, что: 
2.1. Минимальное расстояние от детских и образовательных организаций до 

предприятий розничной торговли и общественного питания должно составлять не менее 
100 метров; 

2.2. Минимальное расстояние от медицинских организаций, объектов спорта, 
розничных рынков, вокзалов и иных мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников повышенной опасности, определенных органом государственной 
власти субъекта Российской Федерации до предприятий розничной торговли и 
общественного питания должно составлять не менее 50 метров. 

3. Определить, что территория, прилегающая к организациям и объектам, указанным 
в пункте 2 настоящего постановления, включает в себя обособленную территорию (при 
наличии таковой), а также территорию, определяемую с учетом конкретных особенностей 
местности и застройки, примыкающую к границам обособленной территории либо 
непосредственно к зданию (строению, сооружению), в котором расположены организации 
и (или) объекты, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции. 



4. Определить следующий способ расчета расстояния от организаций и (или) 
объектов, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, до границ прилегающих территорий: 

4.1. При наличии обособленной территории - кратчайшее расстояние по прямой 
линии от входа для посетителей на обособленную территорию до входа для посетителей в 
стационарный торговый объект; 

4.2. При отсутствии обособленной территории - кратчайшее расстояние по прямой 
линии от входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены 
организации и (или) объекты, на территориях которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

4.3. Пожарные, запасные и иные входы, выходы в здания (строения, сооружения), 
которые не используются для посетителей, при определении прилегающих территорий не 
учитываются. 

При наличии у стационарного торгового объекта более одного входа для 
посетителей, прилегающая территория определяется до каждого входа. 

При наличии у организации и (или) объекта, на территории которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции, более одного входа для посетителей, 
прилегающая территория определяется от каждого входа. 

4.4. В случаях, когда стационарный торговый объект и организация и (или) объект, 
на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции^ 
расположены в разных частях одного здания (строения, сооружения), но имеют 
обособленные входы, расстояние определяется от входа для посетителей в часть здания 
(строения, сооружения), в котором расположены организация и (или) объект, на 
территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до 
входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

5. Признать утратившим силу: 
5.1. Пункты 1-5 постановления Администрации городского округа Домодедово от 

18.11.2013 №4648 «Об определении объектов и границ территорий городского округа 
Домодедово, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»; 

5.2. Пункт 1 постановления Администрации от 11.05.2016 №1375 «О внесении 
изменений в постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.11.2013 
№4648 «Об определении объектов и границ территорий городского округа Домодедово, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в" 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
главы администрации Хрусталеву Е.М. 

Глава городского округа! А.В. Двойных 

го отдела. 
изациоц^ого управления 

Т.И. Комаркова 



ш о =t to ф CM 

5 О 
ЕС 

со а) 
г— Q. 
2 ё 

О) СО Щ ш 
Q. ТО ТО Q. 5 VO 
S £ 2 g (1) о 

а? ГО го 

р -8- 8 •s си 
- t a 8 m Q-о 

=г 7* 



CM CM 



* X Т ас X у со О О) 01 со LL (О • 
s ш 

С 
Ф © 
г 
8 

2 
1 

s X S 
1 

о с; р о ц к р 
s о 5 О. о. го X 1- X С го X 

2 

OJ 

LD 

я 

[I 

У о 
Ц. 
к X I га -О! 
О СП си о К) о 
р 
о т л 
0) н 
X С о п о ч 
(I) S X ш 
Ч * (I) 
о. 
i. 
<11 Г 
о га X а. н S <1) с; 
* Ч m 
V ш 
ю !; 
<1> а) о т о о с; ш ш с Г) ч -г о S X 
2 

о ь ф 
ч 

X 
к J3 о: го X га X л 

^ о ц о со ф X S о ? ю 3 о. го 

о: о. 
S3 о 

о 
S о 

ш CQ X 
о Ф ф 5 S т X X >1 со S 

2 
Ф ? ф 

>1 со S 
2 

6 ф Z о. о. X 
г. X Щ а> ф ц о о ю X X >. л л F с 
Ф 

с; Ф 
1— >> 

Е о го m го ш со 
о о oi со со Z го О. го го о. га 
ю о © 

ц о ^ 
3 

ю 
о ф 
3 

с; о 
3 

(О к Ю к о го о го 
ф X 

л ф X л о X 
2 

с; 
Ф 1— 

о X 
S 

с; 
1 о го о го X о X m о о о о ь m ь со m ГО ш го го а. го CL 

ф о 
X -0 

ID 
О ф 
3" 

ф о 
X 
-0 

ю о ф 
3 с; ю с; Ю ш о 1-ф г 

го о го о ш о 1-ф г 
с S з- о; к X 

с S J S X 
>. 
2 

о; о: X 

ш о 1-ф г 
X X 2 

ч ф 
о. о 

с S J S X 
>. 
2 

г о. о 
ч ф 
Q С 

>s л X X о S 71 ГО S m 
< 
о V 
г 
о m о ч ф ч о F о 
Ч. 
и t-и го с 1Л 
ю ст о го го X 
о С) ш га п го 
С) L . о 
2 £ £ С. 

5 к Я га 

_ L 





П
ри

ло
же

ни
е 

№
62

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

N9
63

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
64

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
V 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
65

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
66

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
67

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
68

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
69

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
70

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
71

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
'72

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

н 
ие

 №
73

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
74

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ёр

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
75

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
76

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
77

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

о о о о ч— 
О о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о 

г— 
о о 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

 ь
ны

е 
ус

лу
ги

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 д

ош
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

49
 "У

лы
бк

а"
 

А
вт

он
ом

на
я 

не
ко

м
м

ер
че

ск
ая

 о
рг

ан
из

ац
ия

 д
оп

ол
ни

те
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 д
ля

 
де

те
й 

и 
вз

ро
сл

ы
х 

"М
еж

ду
на

ро
дн

ая
 ш

ко
ла

 и
но

ст
ра

нн
ы

х 
яз

ы
ко

в,
 б

из
не

са
 и

 
ди

пл
ом

ат
ии

" 

Ф
ил

иа
л 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ав
то

но
м

но
го

 д
ош

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
ж

де
ни

я 
де

тс
ко

го
 с

ад
а 

№
 3

5 
«Д

ел
ьф

ин
» 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
35

 "Д
ел

ьф
ин

" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

Ва
ш

 Б
ух

га
лт

ер
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Ку

ту
зо

вс
ка

я 
ш

ко
ла

-
ин

те
рн

ат
 д

ля
 о

бу
ча

ю
щ

их
ся

 с
 о

гр
ан

ич
ен

ны
м

и 
во

зм
ож

но
ст

ям
и 

зд
ор

ов
ья

 

Ча
ст

но
е 

уч
ре

ж
де

ни
е 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
"У

че
бн

ы
й 

це
нт

р 
"Л

ог
ик

а"
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
47

 "
Ла

ст
оч

ка
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
50

 "У
м

ка
" 

А
вт

он
ом

на
я 

не
ко

м
м

ер
че

ск
ая

 о
рг

ан
из

ац
ия

 д
оп

ол
ни

те
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 "Ц
ен

тр
 

тв
ор

че
ск

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

де
те

й 
и 

вз
ро

сл
ы

х 
"А

ка
де

м
ия

 в
ок

ал
а"

 

Ча
ст

но
е 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 у
чр

еж
де

ни
е 

"П
ра

во
сл

ав
на

я 
кл

ас
си

че
ск

ая
 

ги
м

на
зи

я 
им

ен
и 

пр
еп

од
об

но
го

 С
ер

аф
им

а 
С

ар
ов

ск
ог

о"
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Лб

ба
но

вс
ка

я 
ос

но
вн

ая
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
П

ав
ло

вс
ка

я 
на

ча
ль

на
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

 8
 "

Бе
ло

чк
а"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

 2
1 

"П
ин

гв
ин

чи
к"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

 1
7 

"З
ар

ян
оч

ка
" 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
.Ю

жн
ы

й,
 

ул
.К

ур
ы

ж
ов

а,
ст

р.
29

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 у

ли
ца

 К
ир

ов
а,

 
до

м
 1

3,
 к

ор
п.

1,
 о

ф
ис

 1
4 

(6
) 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
А

ви
ац

ио
нн

ы
й,

 у
ли

ца
 Ж

ук
ов

ск
ог

о,
 с

тр
. 

10
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
А

ви
ац

ио
нн

ы
й,

 у
л.

 К
ор

ол
ев

а,
 д

. 8
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
За

па
дн

ы
й,

 у
л.

 З
ел

ен
ая

, д
. 

74
, 

ко
рп

ус
 1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 д

ер
ев

ня
 К

ут
уз

ов
о,

 
те

рр
ит

ор
ия

 "
Ку

ту
зо

вс
ка

я 
ш

ко
ла

-и
нт

ер
на

т"
, 

ст
р.

 1
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
-н

 С
ев

ер
ны

й,
 

ул
. Л

ес
на

я,
 д

ом
 2

3 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
ск

ой
 о

кр
уг

 Д
ом

од
ед

ов
о,

 г
ор

од
 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

Ю
жн

ы
й,

 у
ли

ца
 К

ур
ы

ж
ов

а,
 с

тр
. 

15
6 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

ел
о 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 
ул

иц
а 

Тв
ор

че
ст

ва
, 

ст
р.

 1
0а

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
-н

. 
С

ев
ер

ны
й,

 у
л.

 
Га

га
ри

на
, д

. 
45

. 
по

м.
 0

13
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

 Ю
жн

ая
, д

ом
 4

6,
 к

ор
пу

с 
2 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

.Л
об

ан
ов

е,
 д

.1
 б

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 д

.П
ав

ло
вс

ко
е,

 
ул

.К
ол

хо
зн

ая
, д

. 1
7 

1 .
 

- • 
М

ос
ко

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г

. Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

За
па

дн
ы

й,
 у

л.
 Р

аб
оч

ая
, д

. 4
7 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

ел
о 

И
ль

ин
ск

ое
, с

тр
.8

, 
ко

рп
.1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 
г.Д

ом
од

ед
ов

о,
с.

Ра
ст

ун
ов

о,
 

ул
.М

ир
на

я,
 с

тр
.6

 

см CD СО со •ч-со ю со <о СО С-со 00 со О) со о ем г- со •ч г- ю 1 сс г- N-' Г-



. 
• 

' 
i 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
78

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
79

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
80

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
81

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
82

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 с 
П

ри
ло

же
ни

е 
№

83
 к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
84

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
85

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

— 
П

ри
ло

же
ни

е 
№

86
'к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

N9
87

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
88

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

Г#
89

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
90

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
91

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
j 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
92

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
93

 к 
«с

то
ящ

ем
у 

П
ёр

еч
ню

 

о о о 
о о о о о о о о о о 

о о о о о о о О О о о о о о о о 
о О О 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

 ь
ны

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

а) 
л X 
л 
с; ? 
а m о 
т s 
| | 

о § 

4) Л X Л 
Ц 
С 1-<0 ш о п s 

О 5 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
№

 1
3 

"К
ор

аб
ли

к"
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 1

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ги

м
на

зи
я 

№
5 

Ф
ил

иа
л 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ав
то

но
м

но
го

 д
ош

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
ж

де
ни

я 
де

тс
ко

го
 с

ад
а 

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ог

о 
ви

да
 №

22
 "П

че
лк

а"
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
22

 "
П

че
лк

а"
 

Ф
ил

иа
л 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ав
то

но
м

но
го

 д
ош

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ог

о 
уч

ре
ж

де
ни

я 
де

тс
ко

го
 с

ад
а 

об
щ

ер
аз

ви
ва

ю
щ

ег
о 

ви
да

 №
39

 "Р
яб

ин
ка

" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

39
 "

Ря
би

нк
а"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
За

бо
рь

ев
ск

ая
 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

32
 «

О
рл

ён
ок

» 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
Д

ет
ск

о-
ю

но
ш

ес
ка

я 
сп

ор
ти

вн
ая

 ш
ко

ла
 "

О
ли

м
п"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
И

ль
ин

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
40

 "
Зо

ло
та

я 
ры

бк
а"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ог
о 

ви
да

 №
 1

8 
"В

ес
ел

ы
е 

ст
ри

жи
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
де

тс
ки

й 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

 4
 "П

од
сн

еж
ни

к"
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Га

ль
чи

нс
ка

я 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 а
вт

он
ом

на
я 

не
ко

м
м

ер
че

ск
ая

 о
рг

ан
из

ац
ия

 "Р
ус

ск
ая

 
М

но
го

ур
ов

не
ва

я 
Ш

ко
ла

" 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
се

ло
 Я

м
, 

ул
иц

а 
С

вя
зи

ст
ов

, 
ст

р.
5 

а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
С

ев
ер

ны
й 

ул
.С

ов
ет

ск
ая

, 
до

м
 7

0 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

 К
ор

не
ев

а,
 д

. 3
9 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
За

па
дн

ы
й,

 у
ли

ца
 К

аш
ир

ск
ое

 ш
ос

се
, д

. 
10

2а
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
За

па
дн

ы
й,

 у
л.

 З
ел

ён
ая

, 
ст

р.
 7

2 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ба

ры
би

но
, 

ул
иц

а 
Ю

ж
на

я,
 с

тр
.2

а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 д

. 
Га

ль
чи

но
, б

ул
ьв

ар
 

60
-л

ет
ия

 С
С

С
Р,

 д
.2

0 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

г.Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

Во
ст

ря
ко

во
, 

ул
.З

аб
ор

ье
, д

.5
8 

б 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
С

ев
ер

ны
й,

3-
й 

М
ос

ко
вс

ки
й 

пр
ое

зд
, д

.4
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н.
 

За
па

дн
ы

й,
 у

ли
ца

 З
ел

ен
ая

, 
ст

р.
 7

2а
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

. 
И

ль
ин

ск
ое

, 
д.

 9
/1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
С

ев
ер

ны
й,

 у
л.

 Р
еч

на
я,

 д
. 

1 
б 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

Р
аб

оч
ая

, д
. 1

1 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

 2
5 

ле
т 

О
кт

яб
ря

, д
. 2

а 

М
рс

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 д

ер
ев

ня
 Г

ал
ьч

ин
о,

 
бу

ль
ва

р 
60

-л
ет

ия
 С

С
С

Р,
 д

. 
18

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

В
ос

тр
як

ов
о,

 
зл

ад
ен

ие
 "

Ро
сс

ий
ск

ая
 М

еж
ду

на
ро

дн
ая

 Ш
ко

ла
" 

00 г- СП о со со см со со со •ч-со ю 00 <о со 00 00 00 сп 00 О СП о см •5 СО СП 



f 1 
П

ри
ло

ж
ен

ие
 №

94
 к

 
j 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ео

еч
ню

 
• 

: 
j. 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
95

 к
 

I 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ео
еч

ню
 

—
т 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
96

 к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ео
еч

ню
 

; 
• 

—
 

* 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
97

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ео

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
98

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
S

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
99

 к
 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
1 j 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

0 
к 

1 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

1 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

2 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

3 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

4 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

5 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ён
йе

 №
10

6 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

7 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
%

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

8 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
j 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
10

9 
к 

j 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

I 

о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о О о о о о о *— 
О О о о о о 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
ус

лу
ги

 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е 
/с

лу
ги

 

Ф 2 X А с. ф 
1-га ш о 

га s 

8 § 

Ф 2 X 
J0 с; ф 
ь га о 
8 s | | 

П Р 
к га 
& о о 
о 
§ 
S 
о 
4 

>s 
S 2 
ф 
4 
ф 5 X ф 

- 9 

А
вт

он
ом

на
я 

не
ко

м
м

ер
че

ск
ая

 о
рг

ан
из

ац
ия

 д
оп

ол
ни

те
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 
"Л

ин
гв

ис
ти

че
ск

ий
 ц

ен
тр

 Л
-Л

ин
к"

 

>5 
S 2 о ф 
4 ф 
5 X ф 
9 

>s 
S X о ф 
4 ф 
5 X ф 
5 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
8 

Ф 
S X ф 

ф о. т >ч 
Ф 
О 

is 
S 2 и к ф 
4 ф 
5 X ф 
S 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Ко

нс
та

нт
ин

ов
ск

ая
 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Ч

ур
ил

ко
вс

ка
я 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
В

ос
тр

як
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
2 

к 3 га л X о л 
й ^ 0 ф ч ч ф р ч о 
1 s 
1 * 

к га 2 о m о 
ч ф 

2 О 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 4

 с
 у

гл
уб

ле
нн

ы
м

 и
зу

че
ни

ем
 о

тд
ел

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

 

к 
га ^ 
о о о X s X л а. ю о 

IS 
S в о m о 
5 к о. 
6 о 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 1

0 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
> 

са
д 

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ог

о 
ви

да
 №

42
 "

Р
ус

ал
оч

ка
" 

А
вт

он
ом

на
я 

не
ко

м
м

ер
че

ск
ая

 о
рг

ан
из

ац
ия

 д
оп

ол
ни

те
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 
"Л

ин
гв

ис
ти

че
ск

ий
 ц

ен
тр

 Л
-Л

ин
к"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
я 

са
д 

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ог

о 
ви

да
 №

1 
"Ж

ем
чу

ж
ин

ка
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
х 

са
д 

об
щ

ер
аз

ви
ва

ю
щ

ег
о 

ви
да

 №
11

 "
Р

яб
ин

ка
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
8 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

ав
то

но
м

но
е 

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
 

М
ос

ко
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

"П
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

ы
й 

ко
лл

ед
ж

 "
М

ос
ко

ви
я"

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
до

ш
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е 
уч

ре
ж

 
са

д 
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
ег

о 
ви

да
 №

 2
8 

"С
ол

ны
ш

ко
" 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Ко

нс
та

нт
ин

ов
ск

ая
 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Ч

ур
ил

ко
вс

ка
я 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
В

ос
тр

як
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
2 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
/3 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 №

 7
 с

 у
гл

уб
ле

нн
ы

м
 и

зу
че

н 
пр

ед
м

ет
ов

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 6

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 
ср

ед
ня

я 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 4

 с
 у

гл
уб

ле
нн

ы
м

 и
зу

че
ни

ем
 о

тд
ел

ьн
ы

х 
пр

ед
м

ет
ов

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
р 

ср
ед

ня
я 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 а

вт
он

ом
но

е 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е 
В

 
пи

це
й 

№
 1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ю

ж
ны

й,
 у

л.
 К

ур
ы

ж
ов

а,
 с

тр
. 

7а
 

' 
М

ос
ко

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г

. 
Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ю

ж
ны

й,
 

ул
иц

а 
Ку

ры
ж

ов
а,

 с
тр

. 
18

а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 К
ол

ом
ий

ца
, д

.8
, 

ко
рп

.1
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

Ш
ко

ль
на

я,
 д

. 1
8 

ш
и^

ки
ви

ка
я 

ии
ла

ст
ь,

 г
. 

до
м

од
ед

ов
о,

 п
ос

ел
ок

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 п

ле
м

ен
но

го
 з

ав
од

а 
"К

он
ст

ан
ти

но
во

",
 

Д
ом

од
ед

ов
ск

ое
 ш

ос
се

, 
д.

 1
6 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
За

па
дн

ы
й,

 у
ли

ца
 Л

ун
на

я,
 с

тр
. 

27
а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.о

. 
Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. 

За
па

дн
ы

й,
 у

л.
 

Те
кс

ти
ль

щ
ик

ов
, 

д.
 4

1 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

г.Д
ом

од
ед

ов
о,

 с
ел

о 
Кр

ас
ны

й 
П

ут
ь,

 
ул

иц
а 

Р
еч

на
я,

ст
ро

ен
ие

 9
 а

 

м
ос

ко
вс

ка
я 

оо
ла

ст
ь,

 г
ор

од
 д

ом
од

ед
ов

о,
 п

ос
ел

ок
 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 п
ле

м
ен

но
го

 з
ав

од
а 

"К
он

ст
ан

ти
но

во
",

 
Д

ом
од

ед
ов

ск
ое

 ш
ос

се
, 

ст
р.

 4
а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 д
. 

Ч
ур

ил
ко

во
, 

ул
.Ч

ур
ил

ко
ва

, 
д.

 1
4 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

В
ос

тя
ко

во
, 

ул
. 

П
ар

ко
ва

я,
 д

. 1
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

За
па

дн
ы

й,
 у

л.
 Т

ал
ал

их
ин

а,
 д

. 6
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 

м
ик

ро
ра

йо
н 

За
па

дн
ы

й,
ул

.Т
ек

ст
ил

ьщ
ик

ов
, 

до
м

 1
3 

6 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

С
ев

ер
ны

й,
 у

л.
 Г

аг
ар

ин
а,

 с
тр

. 
13

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

.Д
об

ры
ни

ха
, 

д.
11

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

ик
ро

ра
йо

н 
А

ви
ац

ио
нн

ы
й,

 у
л.

Ж
ук

ов
ск

ог
о,

 с
тр

ое
ни

е 
15

 

•ч-о> ю О) со ОТ г- . от СО от О) ОТ 
о о о сч о со о о ю о 

Т— 
со 
О о 10

8 
I 

от о 



2 С 2 С 

X 
1 о с ': а Г 

2 Ф 
х 
I о с; s CL 
С 

2 Г 

& a I о с; 
| в 

и О гт-о с 
S а. 
С 

со 
^ QL 
2 £ ф s х 

о с • 
о. 
С 

01 ф 2 С 

1 Г 
£ о 

I I 

т- О. 
2 ' 
ф 
I * 

о с; s а. С 

01 ф 
2 С Ф 
1 о с; s о. С 

z - R ш >, 

о с; 
| 8 

т- у см Ф т— О. 
2 
ф 

1 * о с; 

см _ СМ Ф *- Q-01 ф 
2 С, 

| 5 
и 
I § 
S 
CL 
С 

СО У см .© т- си 
2 £ 
ф •>. 
? S 

ьс S X be 9 X ч- У Ю у CM Ф CM а> LL с. OI Ф OI а Z 2 С Ф >. Ф >ч 
X 
s n 

2 Ф 
3" к 

s X S 
1 о: 

с n; М s ' i s (, u. 
С ro X CL 

С го X 

о о о ю о ю о ю 

га . о. > • 

§ 1 

ф л 
X м с 
I га ш о со S 
I I 
§ 1 

СО 

О. ^ Ю 
О 

со га о. .-
§ I 

1 го I 
s = 
a >-
ю 
О 

ф л X л с ф 1-го ш о со S го Г) ю 
о >< 

ф 3 х л 
С ф 
I-го m о 
СО 

a s . 
8 I 

ф 3 х л ^ Ф к го ю о 
СО Го -а. >• 
§ I 

5 
ф 

5 
ф 

5 

5 >> 
ф 

5 

о 
С t 
ф 

го со о со 
а я 
о I 
1 § 
- к го 

I р о го X ш 0 о к a ш го го о. 
§ о 1 S. Л 3 с; ю 
- о а: 
f х 

f & 

л ц Ф 
I-го m о 
СО го а. ю о ф 

ю о к ее 

! t 
f & 

ф 
У 

Ф СО 

ф _ с; 
о ю 

§ 
>> о 

E g 
о 

Л с; 
5 Р " <0 I _ о 1- га m го - а ю о 

Ф 
3 с. ю га о к к X 4 

I Ф Ф] п о 

ГО m о со ГО о. ю о 

Ф S 2 го 
2 5 ю < 

* 

s I-

ф а. у 
>» 
Ф 
о X -0 г ф 
ь го св о 
го 
° го ф ш о >< X ч: 
ё Р 0 _ 
q 5 J OI 

? 5 
9 s 1 ш 0 Р 
5 <u 
1 3 m 2 го го 
Ф ш о m со го О. 

I 3- ю - о 
* cf 

S 

I ф 
•=С 
Ф S X ф 
ь ф 
О. У 
>% 

Ф 
О X 
Л с; 
Ф и го m о го го а. ю о 
Ф о X л с о 
э о 

2 2 

ф а 
У >. ф 
о X л с; . ф * 
« У 
§ I 
го 5 а. ю о 
О I -
Ф о 
| о 3 со С. Е 
g СО 

a a 

? 5 5 s X ш 
0 Р X ф 
1 I m S ГО го ф 
° § 
I s | | 
s d з ю s о 
| s S о 

о. 5 у Ф 
^ й ф s О Q. 

С 
Ф I-
S X 
с; о с о 
ч 
ф = 
Ф а. 
J S 

I I 

| s 
> ,0 
2 F 

у 3 

* о 
® fe 

ё 1 
Р I 
« S 
§ 1 8 Я 
8 a 
0 ° 01 о 

ф q 

р го 

| 8 

I I 

с о с о 
CL I-X ф 
=Г 

Ф 
CL 

Ф 
О X л с ф 
к го 
S i 
го | 
Ю ™ О Г" 

о О s 

g m 
й S ф о Z ^ 

Ф Ч m _ I- к О S а х го го ч го 5; о о со о го С CL ф » 
X О 

ф о '5 

Р- га 

I § 
1 Р О 
F i — X .о а) 

| 1 
га § 
5 га Й о-сг о 3 

I S 
И 
И о ® 
2 I го Ч 
6 га 3 § 
S § х ю ф CL 
м 
S.о 
Ф 5 
S i х см ф OI Ш 2 
i j ГО ^ ? 
го S =t х 
>; л О ц о о 1- ю 

X ф 
X го 
а. . 
й Ф S ^ 
ГО 
CL Ч 

га 
со _ 
ф <3 
1 3 Ф £ 
5 со к ф 
Ф С 
9- >> У X >, Q. 
о 
Е Р 
Ф й ж m 
2 й (О 

о 

I . го 

£ § го ю а- ^ 

>s ф 0 
1 s 

I 8 
Р о 
о Ф 
го 5 
5; 2 
й ° 

Ft 

Ф О 2 I-
Ф К О го X >s л о с; х го ю о. ? £ 
& 3-ш к >s го 
I " 3 m I D О О < — ф 
0 d 

Ф W 

1 О 
S 2 
Ф со 
5 > 

с; о ID 

О § 
CL О 

л с го CL I-

о ш о 
г 
о 
2 о 
а 

со >. 
LD 1_ 
С 
I 

>s со 
9 з-
ф J3 
5 § »S ю 
g к о го 

й-Ci Я р a 
см р 
О! о: 

5 5 п) ГО 
5 Р-х ф 

•з 
ф ? 
о 
ф S 
g S 
о " 
¥ § £ ? 
го о 

с ? 

J3 со & 

6 t 
Ч го 

J го 
га £ q Ф В о 
о < 

о _-m л О ю с о I-о 

о ф 

§ 
2 о 
й 

§ га 
Ф СМ 
s р 

к га 

о ц га Ф с; со ID 

S 5 

л х •=£ о " ° го 2 со 

ф л с; ф Lа 
X о >s го о, о п » S 
2 
о m о d см ф см 
о ч 
2 ПС о га 
ч * о 

ш о л С) 
) о го с. ю о; 

о см о; го 
о -m л о о 
о о 

ц о 
2 о 

о ш о со =t . 
Ф Ч 
5 -о m 
о I ? 1 

^ Б 
! | о го го с; 3-ю s 

о m о 

3 го 

5 с го 5 со 

о 
2 

I 1 

ч а. 
о Ч 

го го 
Ц 3-ID S ° 

О 3 
й х 
р э с «_ го 5 со 

ч: 
8 С) о d 
Ф о ie О п л 
Н го i : 
о m о ч ф ч о 
У о 
Ч 
| 

м 1-b л с о о 
к m 
^ о m о см 
о о 
2 

С 
>5 
Л X п С1> m Ф 
и 
п 
2 
О m о ч ф ч о 
> D 
Ч 

J0 ь С) го Ц ю о со 
к см 
m х ч о о к о m 
о X С) ф 

о m о 
г 
ё 5 
О 
Ч 

со оо 

о ш о 
г 

2 о Ч 

СП 

2 О 4 

X л а ю о Ч 

о ш о ^ 

2 О 
Ч 

о m о ч Ф 

§ го 

Ч =i 

О со 
>5 т-
га m о. Е? о Ч О. V-
l a г о 
о" " О 
0 т 

3 го 1 I 
А 3 
^ л 
6*. го с; q >> ю -о >s 

о ш о =с ф 
3 
2 О 
4 

CL Ф в ^ ф 
5 я. S < 

X 
г с го со 

о 
г ct О 
2 О 
Ч 

5 
S Т 
о 4 

го X ^ S О X m s 
g g О £ О g S h-



со -см Ф т- о. 01 ф 2 С Ф 

I I 

С О ю 

о § 
О. 
О L. К га х X с га а 

о ш О 4 О) 
5 о ч 

со > 
LD 

а о р го 
5. ю 
2 < 

_ СМ Ф 
z С 

i о с; |го 

S S 
>% ^ с с; о О >. >. ф ф s S ас О о X X S S 3 З' S S ч ч ф ф 
5 2 

X X о. ю о Ч 
о ш о 
5 § 
О Ч 

га с; 
ID о 

о ш о 

о ю 

о 
5 а. о 

с; га а. Е I Ф 3 

о ш о 
г § 
S о ч 

со > 
ш L-
С 
I 

о ш О х го ю о 

о ш о ч Ф § 
2 о ч 
л 
& го с; 

ID 
О 

00 см ™ ф 
2 с 
ф 

I о с 
| в 

S S 
>> с с; о о >4 ф ф S ас О о X X S S 3 З1 

S S ч ч ф ф 
2 2 

г о г о с 
«£ 
О 

S § 'S Е 
I f 
" 2 

I CD 
13 * l i С >5 ,S S о 9-ac О О ac m о & к 

ч s 
£ ^ о л § & 
4 к 
* 2 5 ° ГО ш 
I g 

15 | г 
m о 
< 5 

е е 

ш 0 CN ч о ф 

1 g о . Ч см 
о. 

d s 
го ,-с; г-ID 
о d 
га га" 

s i 

СП У 
СМ Ф ч- о. 01 ф 
2 С 
Ф > , 

I I 
£го 

О 4 ф 
§ 
5 
О Ч 

™ с 
Е о Ё.® 
Ф А: с га о ас ас о 
к 2 
Ф к го 

л 
«о g ф 1 = 

о ш 0 т-ч о ф 

1 g О -Ч -
- с 

& 
го ,-с; т-

ю 
О се 

5 1 

§ 1 
* о с; s Q- га 

* 2 о m 
Е g К к 
0 б 
s a § г 

1 1 
- & 

л" ° 
И «о I о * 
к го го О-о О m s 

S 5 

01 ф 
2 С Ф 
х 
I о с 
о. С 

га га 3 3 s s X X л л с; с о о ю ю 
к к го го 
^ ас о о ч ч о о о. а о О L. | _ 

к к га га X X л л с с; го га о. а. 1- f-X X 
Ф Ф 
З ' 3' 
К к га га ас ас и О ш ш о о ч ч ф ф ч ч о о г Е о О Ч ч 

О о г со со > > ш LQ 
| _ L_ 
с С < < е 0 

S га § см О «" 

о m о ь га - г ч ц Ф о 

i 1 
• а ас л о и ю 1 О к „ го га р. о Б m s О X 

' " S 

5 . 1 

см у СО Ф г- D. 
S £ 
I Г 
I о с; s о. С 

5 >ч ф 

с о ю 

о 
ё о. о 

X ф З' 

о ш о 
г ч о г о Ч 

со >. 
L0 

О. О н го 
ю S < 

л £ с 

о го о. 

о ш о 
5 
3 г о 4 

со га О CL ^ к о Е О ф 5 =Г 

- 1 СО Г" СО Ф Х- о. 01 ф 2 с 
1 г §* 
о с: |го 

ф л X л с 
I го m о to ГО г о. >• 
§ I 

ё g 
i- s О £ « 5 Ф га к с Ф го Ч Н-
£ | 4 s 

Ф Е 5 о X ч 
6 « ? g ф о 

X g 
ё | 
го 3 § а 
D- X 
О 3= ф ф 

I I <4 <0 ^ ф ч ID 
" 5 X 

>> ф 2 Ч 

& с 

о га о. 

о ш о ч ф 
ч о г о Ч 
л 
d га с; ID О 

Я -ч-. О. Л1- ф 2-е-
I Г 
о 

I I 

га н Q. 
О С о 
fe ф 
ID О 

О m 
О 
| 
S о Ч га 

ф 

х S о 
га 5 
Ф о 
О АС 5 1 
s 1 
l i 
1° 5 Р 

с; >. 
о m С) X >. н о га Ц. 
о 
о m о ч 
Ф ч о F о Ч 
I— 

л 
И га с; о со о со 
OT о. 
Ш 
< > 

о го 
С) о о 
> 

ю т СО Ф ч— : о. 01 ф 2 П 

1 = 
g § 

l i 

CD Т 
ГО Ф т- О. 
Z £ 
I Г 
I I 6 5 

f s 

о ю 

5 

г 

^ га н х го m < 

& о X X ф ш 
& 
b ф ш ь о 

ф 
У S X га о. 
I_ о о о ш 
0 
1 

I D О 

о" m о ю 

ё Ч Е Ш О о 
4 ь s to л ф 
d 2 ГО ф с I-ю о с к =* 2 >5 о л 
о х 

о I 
° го 5 с?. 
ю со 

о ю 

>> 5 

4 ф 
5 

ь X ш 

X ф т S X го о. 
1— о о о ш | 
ф ю 
о 

с; 
>s л X ч го с га со 
Г) ас 
£ 
о 1Л о ч (I) ч о р о ч L. 
л" о ь га ь га о ц 1Г> о СП к ч— го ч О со к о го о о X X 

г-
Z ё 
•1 г 
о 
| | 
с: х 

о ю 

5 

г 

го т см 
о. 
d 
о" m Ф го 
ё с 

о m о ч ф ч о г о Ч 
л 
d го & 
о 

о m 
S о о S 

со 

со _ 
СО Ф 
Т - D . ф 

11 g р 
! ! 
о ю 

ч ф 

А я га го З' З' s S X X л л С с; о о ID ID К о; га го ас ! £ О О ч ч о о о. CL о о L_ L_ к к го го X X л л с с; го го а о. к I-X X ф ф з- 3-к к га го ас ас О о ш ш о о ч ч ф ф ч ч о о Е Е О о Ч ч 
О о 
со со 
> > из L0 L- L. 
с с < < в е 

о ю о ч ф ч о Е о ч 

го X ьс р m о о о. _ о 
8 я 
1 - L 

СП т СО Ф а OI ф •2 С 
1 Г 

1 ! g § 

l i 
о ю 

5 >ч ф 

г 

'S га 
О - Г •л d 
" | Ф £ 
J § 
'§ ю 

ас К о га 
S- S s а 
- 2 Я к 2 га 
к 5 1 1 1 | ф t 
? | о = 
ф S о ™ 8 о 
g S 
g. 5 К Ч га о s S ч о 
Ф А с » 

>s л X о. ф ш ф 
О 

л 
d го с; ID О ю К w ГО ^ ч о . m к о го 
" У 
о го S Ч 

о _ •ч- Ф ч- О. -OI ф 2 с 
Ф >, Е 

t о; о 
Б 

I о с |го 
о ю 

5 
ф 

5 ж 

о. го ч о о. 

d о X X ф ш 
d I-ф 

X ф 
У 

го & 
о о о со | 
ф 3 
ID о 

X о >s го о. 
g О 
2 Е 
О g ш с 

ч ° ф 

го" 0 ш Ч о . о 0 
1 о 

1 ю . D 5 
о л Ш X о о. ас ф и ш О ф 5 о 
о ч-

ч- Ф т— CL 01 ф 2 с 
ф 
S X 
I о с 
и 

5 
ф 

ю га с; о 
S L0 

ь о 

о о о 
СО 
& 

ф =Г 
ID о 

со о 

5 Е § 2 

-0" 9-
d § 
g СО ID О к 1:1 

™ я 
В ш m Р о Я 8 1 

5ЯМ 



i 141 7-•Ч Ф j— Q. 
01 Ф , 2 С 

CO T 
* Й ч- Q. oi a> 

Ф s >4 

1 l l 
О 

I I 

С 

1 1 
t § 

a) 

- i 
Т •4- a) t- Q. 01 a) 2 С 

1 r 
I t 
I g 

i i 

CO T 
•4" Ф T— Q. 
01 Ф 
2 С 
Ф > . S 

3 cr 
J Q. CO 

С £ 

I 
О 
E 

CD 3" 
Ч- Ф 

Q-01 Ф 2 'C 

I r 
i 

К 
О 

i i 

s 
О 
С 

Ч Ф -v CL 
и Ф 
"ф >, 
' I 5 
£ Ф I =Г 
g | 
£ U Q- со a X 

СО 3-
•Ч Ф v- CL OJ Ф 
Ф > -

E 
S 3 
К 
О 

« I 

S 
О 
С 

- i 
9 I У— Q. 01 a> 2 tz 
| r 
I t 
I p 
й У 

- i g | 
- a. 

l . r 
t 
К 
О 

frS 

Ф * 
О 
Б 

- 1 т- 3-
СО Ф т- О. oi ф - z с 

I = 
I t 
1 I s о 

*1 СМ 3-
СО Ф 
Т— CL 01 ф 2 С 
Ф > . 

I 
I I 
О- га С х 

со 3-
СО Ф 
Т - О . 01 ф 2 с 
Ф >Ч 

I I g § 
С х 

•ч т ю ф 

I t 
§ . S 

I I 
s е 
I I 

* 2 
X 

со 3-
СП Ф 
Ч - О . 

G I 2 

| > 

1 t 
i p 

l l 

& 
С 
> . s 
Ф 
3 

= G 

3-
CO Ф t— Q . S'g 
Ф 

О CD О CO О CO О CO О со 

с о > 

5 

5 
ф 

>> 

5 
ф 

3 
5 

С; о 
>Ч 

Ч 
Ф 

5 

5 

>> 5 

S 
Ч ф 

5 >> 

ч 
Ф 

>N 

5 5 > 
Ф 

5 

5 
ф 

г 

>> 5 

S rr s 
Ч 
Ф 

5 
Ф 

5 

о >> 

ч ф 

5 
>> 5 
ф 

Ч ф 

5 

Ф 
5 

Ю га 
С; 

о 
о 
о 
M 
& 
Ф 3 со 
О 

Н о 
ш 
Н 
Ч 
С; 
О 

& о 
X 
X ф CD 

О 
о 
о 
M 
& ф 3 
со 
О 

X 
ш 
Ч 
2 л 
& о 
X 
X ф 
M 
В 
I -
Ф 
Ш 
1-
О 

га a 
С о о о со & 

S «о 
О 

. 0 

X ш 
Ч 

Х 
Ф 
3" 
5 
X 
ГО 
О. t_ о о о 
Ш 
6 
Ф 3 

Ю 
О 

го | 
га 
Ь 
Х 
Ф 
Ч 

о 

Ш со & 
I -
Ф ш 
Н о 

X ф 
Т 
S X со 
О. 
о 
о 
о 
M 

Ф 
3 
со 
О 

га 
& га 
Ь х ф 
Ч 

га | 
о 
о 
0 m 
& 
1 
Ю 
О 

Х 
Ф 

о ф 

Б о 
X 

ф 
4 

2 л 
й о 
X 
X ф а 
5 

Х 
Ф 

о 
о 
0 
Ш 1 ф 
3 

Ю 
О 

Ч 

X ф 
Т 
S 
X л 
О. с о о о 
M 

S3 ф 
3 ю 
О 

л с, га 
Н 
X ф 
Ч 
О. 

Ф =Г 

о 
О о 
Ч ф 

Е о 
Ч 

О =s 
О S 

s | 

з 1 
8 1 

ф 
4 о 
5 о 

4 

5 л 
6 о 
X 
X ф 
M 
& 
I -Ф 
Ш 
I -о 

о 
о 
о 
ш 
S3 ф 
3" 

Ю 
О 

Ч ф 

о 
Г 
о 
Ч 

6 о 

о 
I -
Ш 

Ш т 
ГО 
О. L_ 
о 
О 

0 

1 со о 

^ 
О 
Н О I 
О 
о 
Ч 

ф 
Ш 

Ь ф 
M 
& 

I S 
О 
X 
X ф 
У 
5 
X 
ГО 
О. 
о 
о 
о 
M 
6 
Ф 3 ю 
О 

t X ф Ч га X s ^ •j о S S Ф со ^ >. со 
S 2 л 1- л 1-о о о о X X X X ф ф ш ь ш 1-о 1- о 1-ф ф ш m 1- 1-о о is IS О о X X X X ф ф У 3" S S X X га я о. CL 
о О и о о о ш ш 1- 1-о о ф ф 
1 3 со со 
О О 

13 о 
X 

ь-ф 
Ш 

о 
о 
о ш 
& ф 3 
ю 
О 

о. 
£ 

со a с о о 
0 ш 
ь 
1 ю 
О 

о 
га о 
& Е о. о 
S = 
S т-
о" с= Ш D. 
0 О ч * 

1 Ч 
О-4 m - R 
га ц ц >> 
ю -
° ч 
га ? ^ л О с; m га о о. ^ Р о ф 
5 =Г 

2 

о в о ч ф 

г 0 
Ч 
и ^ 
Л = 
13 g 
So . ю 
1 « 
" Я о m со 9 g * 

Р 

с с; >. 
о" •s" X S со 
л 

л X ч 
X S со 
л га о. с= л го Ш со 
a ci ы 
5 Е 
о" о" В ш о о ч ч ф ф ч ч го > о о го > S г 

го > 
о о X 
ч Ч 
U 5 о 
Л 
& 

л" 
1 

с 
оо" со го т— 

с; с; 
® — со ч о j; о 
СГ го ч СГ л СГ о. со 
° со л 

О СГ 
° со л ш Ё о ч SC ф о ^ о о со О О о о Ё с; S С 2 Ё с; 

СЧ1 см о 
г о с 

о 
•S го о. о а. 

о ш 0 
г -
5 ч 
1 2 ч § 
- S 
ГО £ с; >< со -° 
к х 
о о 
Ш S 
О 3" 
^ га О s О Ш 
2 < 

2 

о а о 
г 
г о 
4 

л" 5 Н О Б с= го -с; со со 
5 -
2 го" о ш ш о о 

8 1 2 * 

I S 
о см о 
со й- 2 Й о Р- С 

5 ° 2 см о ° ш 5 

| i 

I i Ч к 

с со о. 
Ф 
3" 

о ш о 
г 4 см 
О T— 5 о о 

N ё g о 
СГ N га • ^ ч о ш со о ш 

Р 

х о. ф ш ф 
О 

о m о 
5 
г о ш 
I— 
л t 
6 s го го с о со ш о ? 
СГ G со G ж у 
& I 
i i 
l l 

с; 
>s 
л т л с га п I-X ф 
г> 
S 
о ш о ч со Л) о ч о Р 
> о о с ч со" 00 
X н ч 
га 8 
^ <1 со о о =1 СГ га ф о 

о о. 
о о 2 

d 
£ 

с. >, 
is 
л X ч га с га со 
п 
Е 
О m о ч С1> ч о 
? о 
Ч 

со л о 
ь га р ь га п 
СО о а> СГ см то ч С) ш СГ о га 
о 
о 
5 . 

X X 
с; 

о. ф 
ю ф 
О 

о CD о 4 ф 

5 о _ 
ч 

i t 
" га" CO S 
^ о со Ш О Т 

« ? m х 0 >> 1 S <-> 5 1'1 

О. ф 
ф О 

о ш о 

г о 
Ч 

к" = сЗ о го с 

со 2 о ^ 
S ч го 
о га m ^ § I 
о го 

.го 

ц со о. 
X ф 
ZJ 

о ш о _ 

i . -i s 
S t 
Ч Ч 

га Ф с о со о-о с 

га 5 

х 
О . 
Ф i 
Ф 
О 
о - о 
s 5 
О g CQ О т-

г ° 
II 
0 . 
Ч г ; . со 
л' 4 

b га га 5 
1 о СО CD О Т 
га Ь ^ У " 5 m х о >» — г " i i i 

Ч 
СГ п со СГ ь 
о ь Л) с, СО см 
Ц 
>< 

о ш • ч ф ч о 5= о ч 
л 1-о га с; со о СГ m 
С) m о > 
о о о с 
> 

см •ч- со со со оо м- СП о СО со СО со со ю 



I = Ф £ 
о 
С 
X 
о. 
С 

S S >. >. с с 
о о 
>> >> 
ф ф 
S S 
о о X X 
S S 
3 J S S 
ч ч 
ф ф 
2 2 

о. 
о 
I-
го 
а 
о 
ю 
со 
F 

2 
л 
& 
о 
X 
X 
о 

о 
0 
3 
ю 
О 

X 

с; 

£ 
о" 
со 
о 

г 
ч 
о 
2 
О 

2 . с 
ф 
s 

I 
о 
с; 
s 
о. 
С 

Н 
О 
ш 

о со о ч 
ш 
§ 

о 
ч 

о 
о 
о 
ш 
& 
Ф 

ю 
О 

Я о со ье 

Ю ТГ 
о Ч-

со Ч ^ 
о к 
ш со 
s s 
О (О 
О Ш 

О. 

Z с 
© >4 

I 
о 
с 

! в 

S 
>, 

q с 
о о 

^ 
ф ф 
5 S 
О о 
X X 
S S 
з- З' 
S S 
ч ч 
ф ф 
2 ш 

с 
о 
ID 

о 

а 
0 1— 
к 
со 
X 
л с. 
го 
о. 
ь 
1 
£ 

о 
m 
о 

ё 
2 О 
Ч 

со > 
L0 

О. 
О 
Е 
го 
с 
>1 
ю 2 < 

Ю 
СО 

а 
& 
о" 
m 
о 

а. 

з-

о 
ш 
о 

ё 
ч 
о 2 
О 
Ч 

2 С 

I О С 
S 
о. С 

я 
го 
з 

с; 
о 
(О 

о 
§ 
а 
2 
к 
го 
X 
л 
с; 
го 
о. 
н 
X 
ф 
J 

о 
ш 
о 

ё ч 
о 2 
о 
ч 

со >. LQ 
I— 
с 

I 

CD 
см 

о 
m 
о 
х 
S 
§ 

о 
ш 
о ч 
ф 

2 
о 
Ч 

о 
а § 
о 
о 
2 

СМ -
СО, Ф 
• •<- Q. 
•OI ф 
2 С. 
i £ 
11 i s 

с; 
о 
ю 

о 
§ 
о. 
о 

с; 
го 
о. 

о 
го 
о 

ё ё 
2 
о 
ч 

со >. 
ш 

о. 
о 
ь 
го 

5. 
ю 
2 < 

л 
ю 
Ц 
о 
к о 
ф 
л с; 
ф 
ш 

о 
2 

О 
m 
о 
ч 
С|> со 
ч 
о ч 
2 
О ч Ч с» 

о 
а. 

л с 
S3 >s 
го S 
ц С) 
ID m 
О о 
К 

С) 
О 

m 
о >s 
с» 
о 
щ 

со 
со 

Е 2 ф' 

•й 
о 
с; |го 

X 
л 
с; 
о 
ю 

о ё о. о 

л 
с; 
го 
о. 

о 
ш 
о ч ф 

2 
о 
Ч 

со > 
LQ 
L -
С 

I 

О 
ГО 
о 

ё 
ч 
о 2 
о 
Ч 

о 
го 
й "fr 

2 
о 

Ф >. 
i 
о 

I s 

0 

I » и 
1 i 

I * 
£ о 
ГО ID 
9- ПГ 
'5 ° 
о Ч 
£ о >S Q. 
Ф о 2 >-
Ф к 
О CO 
~— X 
>s л 
о С 

го 
о. 
I-

ю ф У i 
ГО Ф 
а. з-

го _ 

1 8 
3 ш 
ю о 
О ч 
^ ф 
0 Bt 

Ф w 
1 о 

Ф CO 
S > 
<5 e 

X 
а 
Ф 
m ф 
О 

о 
m 
о 
ч ф 

ё 
2 
О 
Ч 

о го а> 
id <n 
о « 

ю _ 
СО Ф 
т- а 
2 £ 
ф .X 

I е 
о 
с; |го 

S 
>4 с с 
о о >. >, 
Ф ф S S 
о о 
X X 
S З' 3 s S ч ч ф ф 
2 2 

о 

ё 
о. 
о 

Ц 
о 
с 
о; 

о ё 
CL 
О « 
1- ГО 
* ? 
го 5 X 
О л 
Ф § Ч ю 

с 
го 
о. 
Е X 
ф 
а -

о 
ш 
о 

г 
2 
о 
сг го 

со 
L. СО 

fi Ч 

1§ 
Ю о 
° 3 

^ X 
со у 
со ф 
I f 
%-Я 

i t 
1 1 
с 

о 
СО 

с; 
о 
ю 

о 

ё 
о. 
о 

с 
го 
а 
н 
X 
3 
о 
ш 
о 
ч ф 
ч 
о 
2 
о 
ч 

0 

со > 
L0 
С 
с 

1 

ю >> 
с; 
о 

о 
ш 
о 

ё ё 
2 
о 
Ч 

• га 
со 
а ь 

О * 

°ё 
с; 
о 

- 1 h- У 
СО Ф 

• X 

1 
о 
с; 
s 
а. 
С 

о 
со 

X 
л 
с; 
о 
ю 

о 

ё а. о 

с; 
го 
о. 
Е 

о 
m 
о 
ч ф 

ё 
2 
О 
Ч 

со > 
ш 

о. 
о 
н 
го 
5, 
ю 
2 < 

о 
m 
о 

ё ё 
2 
О , , 

а 

о О 

CD 
Ю Л ч— О. OI ф 
Z С 
ф 
х 

% 
о 

h 

5 >. 
ф 

ч ф 

ц 
го Q. 
I-
X 
ф 
з-

о 
го 
о 
ч ф 
ч 
о 2 
О 
Ч 

X 
о 
S 
3 
го 
S 
а < го 
X 
>s го 
го з-
О. s 
О X 
О. -о 
ае с; 
s о 2 Ю ГО к 

2 a 
| ё 
J o 

о 
со 
о 

ё ё 
2 О 
Ч 

65 
га со 
Ч т— 
Ю 

о ч 

го <5 
^ X 
О S 
m q 8 I 
Я

 л 

i i . 

О) У 
со ф 
I | 
| Г 
И 
I I 
| 1 

ё 

0 

О- £ 
2 5 
g i 

1 ^ 
£ о 
га vo & к с го 
? S 
0 ct 
1 ° >S CL 
Ф о 

8 S S 
X 

>s л 
о ц 
X го 
IO о. 

9 £ 
ГО Ф 
о. з-
m пг 

х и 
g s 

б е 

о 
m 
о 

ё ё 
2 

со 

со 
о го 

с; _ 
ю . 
О со 
к ем 
го • 
о * 
оо о; о го 

I I 

о т ф г- О. 

2 с 
1-Г 
i о 

I I 

>ч ф 

г 

с 
о 
CD 

О 

о. 
о 

е; го а. 
н 
х 
ф З' 
о 
го 
о 
ч 
ф 
ч 
о 
2 
о 
Ч 

со > 
ш |_ 

с: 

I 

о. 
ГО 

L0 

го 
с 
VD 
О СМ 

й 2 

о 
г-

т-: у 
Ф • г- О. s г 

1 = 
1:1 
1 р 
I I 

S I— 

>> Ф 

ч ф 
2 

го З' 
с; 
о 
ю 

о ё а. о 

о 
ё ё 
2 
О 
Ч 

СО > LQ 
а 
о н 
го 

5. 
>о 
2 < 

S. 
с 
>s 
л 
X 
о 
го 
о. 

л 

го 
ч 

ю . 
о о: 
к ® га ? 
^ л 
о с; 
о со 
о а. 
^ ь-
о Е О ф 

см У 
Ф 

ч— CL 
* ок-ф 
2 С 

• I i 
I I 

5 
ф 

З' S 
г 

го 
3 
5 

Ц 
о 
ю 

о 
§ 
а 
о 

с; 
го 
о. 
Е 

о 
m О 
ч ф 

§ 
2 О 
Ч 

со > 
ш 

а 
о 
Е 
го 

5. 
ю 
2 < 

I СО У 
t ф 
£ & 

2 - е 

I S 
1 t 
I I 
I I 

о 
1Г> 

5 
ф 

ё 

X 
ф 
X 
го 
а. 
X : 
О ГО 
О З' 
ю ~ ГО 
о. 
ч с п О 
<ц ю 

н 
о: 
го 
X 
л 
с; 
го 
о. 
Е X 
ф З' 
о; 
го ^ 
о 
со 
о 

ё ё 
2 
о 
ч 

S 
ID 
л а го 
Ш 

л g« 
Го ш 
ю и о 
к 5* го го 
К О о 
m а. 
О Ф 
^ X 
Я о 

.за 

с; 
го 
а. 
н 
X 
ф 
3" 

о 
ш 
о 

ё ё 
2 
О 
Ч 

го 
I °> 
К Ч 
л -
S га 
О аз 
m о 
о с: 

S I 
йё 

со 



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
17

4 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
1 

—
|—

: 
i 

' 
• 

! 
П

ри
ло

ж
ен

ие
 №

17
5 

к 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

i 
—1

 
; 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
17

6 
к 

; 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

: 
ij 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 N
°1

77
 к

 
\ 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
г 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
17

8 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
\ 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
17

9 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

0 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

1 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

2 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

3 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

4 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
i 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
18

5 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
j 1 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

6 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

7 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
18

8 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
| i 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
18

9 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

о ю о ю о ш о ю о ю о ю о ю о ю о ш о m о ю о ю о ю о ю о ю о ю 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

S ж 
S X 
S 
§ 

S с о с >s о 

(С 
з-
s X X § о . ю 

О ф 
О 
ч 
ш 
Ч 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

М
ед

иц
ин

ск
ая

 к
ом

па
ни

я 
П

ан
ац

ея
" к 

S 
•а со 
1 0 
1 
g 

Й л 3* s X л с о 

S В s X 
S 
1 S 
с; о с 
>5 

О
тд

ел
ен

ие
 (

оф
ис

) 
об

щ
ей

 в
ра

че
бн

ой
 (

се
м

ей
но

й)
 п

ра
кт

ик
и 

го
ро

де
 

ГБ
УЗ

 М
О

 «
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 г
ор

од
ск

ая
 б

ол
ьн

иц
а»

 к со а о 4 о о. о 
о; со X л Ц 
со а 1-X <и =г к со 
о m 0 =t а> § 
1 о 
й » 
О 

со > 
ш 
1_ 
к 5 CL О 1-со с 
>> ю 
г 
< О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 "
М

ед
-Д

ен
т"

 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

М
Е

Д
И

С
КА

Н
" 

о 
2 
0 
4 < 
X 
5 
з -

1 5 

я л 
1 о 
X X Ф • 
В 1-( 
ш t-о >s о X X о т 
S X 
со а. 
о 
о 
0 ш 
1 
1 
to 
О О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 "
М

ед
иц

ин
ск

ая
 к

ом
па

ни
я 

П
ан

ац
ея

" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

М
ед

иц
ин

ск
ий

 ц
ен

тр
 

Д
ом

од
ед

ов
о"

 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 

"М
ед

со
ф

т"
 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

Н
еф

ро
ла

йн
-М

О
" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

Н
ов

а"
 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 

"Н
О

В
А

" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 

"О
КО

" 

Ф
А

П
 Г

Б
УЗ

 М
О

 «
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 г
ор

од
ск

ая
 б

ол
ьн

иц
а 

А
м

бу
ла

то
ри

я 
ГБ

У
З 

М
О

 «
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 г
ор

од
ск

ая
 б

 

О
тд

ел
ен

ие
 (

оф
ис

) 
об

щ
ей

 в
ра

че
бн

ой
 (

се
м

ей
но

й)
 п

ра
кт

ик
и 

го
ро

дс
кс

 
ГБ

УЗ
 М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 г

ор
од

ск
ая

 б
ол

ьн
иц

а»
 

Ф
А

П
 Г

Б
УЗ

 М
О

 «
Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 г
ор

од
ск

ая
 б

ол
ьн

иц
а)

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
С

ев
ер

ны
й,

 у
л.

 
Л

ом
он

ос
ов

а,
 д

. 
14

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 д
. 

Га
ль

чи
но

, 
бу

ль
ва

р 
60

-л
ет

ия
 С

С
С

Р
, д

. 
13

а 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 К
ир

ов
а,

 д
. 

7,
 к

ор
п 

1 М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 п
р.

 
Ш

ко
ль

ны
й,

 д
. 1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Ю

ж
ны

й,
 у

л.
 

Ку
ры

ж
ов

а,
 д

. 
1,

 к
ор

п.
 3

, 
по

м
. 

19
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 Р
аб

оч
ая

, 
д.

 4
6,

 к
в.

 
41

, 
кв

. 
42

, 
по

м
. 

43
, 

по
м

. 
44

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
ик

ро
ра

йо
н 

С
ев

ер
ны

й,
 у

л.
 К

аш
ир

ск
ое

 ш
ос

се
, 

д.
 4

, 
ко

рп
. 1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
За

па
дн

ы
й,

 у
л.

 
Ге

од
ез

ис
то

в,
 д

. 
16

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
С

ев
ер

ны
й,

 
Ка

ш
ир

ск
ое

 ш
ос

се
, д

. 
4,

 к
ор

п.
 1

 

:М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
За

па
дн

ы
й,

 у
л.

 
Зе

ле
на

я,
 д

. 4
5 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 Г
П

З 
"К

он
ст

ан
ти

но
во

",
 

О
бъ

ез
дн

ое
 ш

ос
се

, д
. 

10
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

 
С

ов
ет

ск
ая

, д
. 

11
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 с
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 
П

ре
сн

ов
а,

 д
. 3

/1
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 с
. 

Я
м

, 
ул

. 
П

оч
то

ва
я,

 д
. 

16
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 у
л.

 
С

ов
ет

ск
ая

, д
. 5

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

. 
Ш

еб
ан

це
во

, 
д.

 1
15

 

I--т* 
ю 
ч— 

со 00 ст> о 00 со CN оо со 00 *— 
•ч-00 ю со СО 00 оо со 

СО 
СП 00 
Ч— 



1—
—

—
1 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

0 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
: 

• 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

1 
к 

j 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

•ь
 .

 * 
J 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

2 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

3 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

4 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

5 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

6 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

7 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

8 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
' 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
19

9 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
. 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
20

0 
к 

j 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

-V
. 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
20

1 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
! 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
20

2 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
20

3 
к 

на
ст

оя
щ

ем
у 

П
ер

еч
ню

 
! ; 

П
ри

ло
же

ни
е 

№
20

4 
к 

! 
на

ст
оя

щ
ем

у 
П

ер
еч

ню
 

о in о ю о ю о in о in о ю о in о ю о ю о in о ю о 1Г> о ю о ю о 1П 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

L М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

М
ед

иц
ин

ск
ие

 у
сл

уг
и 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

С
ов

ре
м

ен
ны

й 
ди

аг
но

ст
ич

ес
ки

й 
це

нт
р"

 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

Ф
АН

КИ
" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

Ф
ар

м
-Э

С
" 

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 "

ЧЕ
Ш

И
РС

КИ
Й

 К
О

Т"
 

Ж
ен

ск
ая

 к
он

су
ль

та
ци

я 
ГБ

УЗ
 М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 го

ро
дс

ка
я 

бо
ль

ни
ца

» 

Ф
АП

 Г
БУ

З 
М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 г

ор
од

ск
ая

 б
ол

ьн
иц

а»
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я 
М

ос
ко

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
"Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 г
ор

од
ск

ая
 б

ол
ьн

иц
а"

 

О
тд

ел
ен

ие
 (

оф
ис

) 
об

щ
ей

 в
ра

че
бн

ой
 (

се
м

ей
но

й)
 п

ра
кт

ик
и 

го
ро

дс
ко

й 
по

ли
кл

ин
ик

и 
ГБ

УЗ
 М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 г

ор
од

ск
ая

 б
ол

ьн
иц

а»
 

А
м

бу
ла

то
ри

я 
«П

од
м

ос
ко

вь
е»

 Г
Б

УЗ
 М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 го

ро
дс

ка
я 

бо
ль

ни
ца

» 

Бо
ль

ни
ца

 «
За

ря
 П

од
м

ос
ко

вь
я»

 Г
БУ

З 
М

О
 «

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 г

ор
од

ск
ая

 
бо

ль
ни

ца
» 

Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 п

од
ст

ан
ци

я 
ск

ор
ой

 м
ед

иц
ин

ск
ой

 п
ом

ощ
и 

ГБ
УЗ

 М
О

 «
Ви

дн
ов

ск
ая

 
ст

ан
ци

я 
ск

ор
ой

 м
ед

иц
ин

ск
ой

 п
ом

ощ
и»

 

го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я 
М

ос
ко

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
"Д

ом
од

ед
ов

ск
ая

 с
та

нц
ия

 с
ко

ро
й 

м
ед

иц
ин

ск
ой

 п
ом

ощ
и"

 

П
ос

т 
«В

ос
тр

як
ов

о»
 Д

ом
од

ед
ов

ск
ой

 п
од

ст
ан

ци
и 

ск
ор

ой
 м

ед
иц

ин
ск

ой
 п

ом
ощ

и 
ГБ

УЗ
 

М
О

 «
Ви

дн
ов

ск
ая

 с
та

нц
ия

 с
ко

ро
й 

м
ед

иц
ин

ск
ой

 п
ом

ощ
и»

 

ГА
УЗ

 М
О

 «
Д

ом
од

ед
ов

ск
ий

 к
ож

но
-в

ен
ер

ол
ог

ич
ес

ки
й 

ди
сп

ан
се

р»
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

ав
то

но
м

но
е 

уч
ре

ж
де

ни
е 

зд
ра

во
ох

ра
не

ни
я 

М
ос

ко
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

"Д
ом

од
ед

ов
ск

ая
 г

ор
од

ск
ая

 с
то

м
ат

ол
ог

ич
ес

ка
я 

по
ли

кл
ин

ик
а"

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 З

ап
ад

ны
й 

м
ик

ро
ра

йо
н,

 у
л.

 Т
ек

ст
ил

ьщ
ик

ов
, д

. 2
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 Т
ек

ст
ил

ьщ
ик

ов
, 

д 
2 М

ос
ко

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 г

. Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Ав

иа
ци

он
ны

й,
 у

л.
 

Чк
ал

ов
а,

 д
. 1

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

-н
 З

ап
ад

ны
й,

 у
л.

 
Лу

нн
ая

, д
. 

1,
 к

ор
п.

 1
, 

бо
кс

 0
39

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 у
л.

 2
5 

ле
т 

О
кт

яб
ря

, 
д.

 
10

, 
по

м
. 0

2 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 д

. 
Ш

иш
ки

но
, у

л.
 

Бл
аг

од
ат

на
я,

 с
тр

. 
1Г

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. 

Ц
ен

тр
ал

ьн
ы

й,
 у

л.
 

С
ов

ет
ск

ая
, д

. 
13

, 
по

м
. 

02
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. 

Ц
ен

тр
ал

ьн
ы

й,
 у

л.
 

Ко
ло

м
ий

ца
, д

. 1
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 п
ос

. 
са

н.
 

"П
рд

м
ос

ко
вь

е"
, д

. 2
5 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

. 
Р

ас
ту

но
во

, 
ул

. 
М

ир
на

я,
 с

тр
. 7

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. 

За
па

дн
ы

й,
 у

л.
 

Те
кс

ти
ль

щ
ик

ов
, д

. 2
1 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 с

. 
Ра

ст
ун

ов
о,

 у
л.

 
М

ир
на

я,
 с

тр
. 7

 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. 

Д
ом

од
ед

ов
о,

 м
кр

. 
Во

ст
ря

ко
во

, 
ул

. 1
 

М
ая

, д
. 4

7а
 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 
Ка

ш
ир

ск
ое

 ш
ос

се
, д

. 
10

3 

М
ос

ко
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
. Д

ом
од

ед
ов

о,
 м

кр
. Ц

ен
тр

ал
ьн

ы
й,

 
Ка

ш
ир

ск
ое

 ш
ос

се
, д

. 3
6а

 

о ОТ от см ОТ со СП ч-ОТ 1П СП т— 
CD СП сп оо СП . т— 19

9 о о см о см 
см о СМ 

со о Сч| 
ч о СМ 


